
  
   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGONE   

Via Don Milani, 2 - 10067 VIGONE - Tel. 0119809298/0119802591  - C.F. 94544260014 
sito web http://www.icvigone.edu.it         mail: toic84700l@istruzione.it   

   

   

   

Vigone, 

03.12.19     

Al Signor Sindaco del Comune di Vigone   

Al Signor Sindaco del Comune di Cercenasco   

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

all’Ufficio Scolastico Provinciale di Torino alle  

R.S.U.   

All’Albo Pretorio   

Agli Atti   
   

   

   

Oggetto: Chiusure pre-festive A.S.2019/2020. Comma 3, art.36, D.P.R. 209/87.    
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
   

Vista la normativa sull’autonomia scolastica.    

Visto il D.lgs. 165/2001.   

Visto il comma 3, art.36, D.P.R. 209/87.   

Visti il CCNL del 29/11/2007 e il CCNL 2016/2018.   

Visto il calendario scolastico per l’a.s. 2019/2020.   

Vista la deliberazione n. 31 in data 14/05/2019 del Consiglio d’Istituto.    

Considerato che nei giorni 24/12/2019- 31/12/2019 - 30/04/2020 - 01/06/2020 e 

14/08/2020 non sono previste né attività didattiche, né collegiali   
    

DISPONE     
    

Le seguenti chiusure pre-festive dell’Istituto Comprensivo di Vigone per l’anno scolastico 

2019/2020:    

• 24/12/2019  - Martedi’    

• 31/12/2019  - Martedi’   

• 30/04/2020  -  Giovedì    

• 01/06/2020  - Lunedi’    

• 14/08/2020  - Venerdi’    
    

Delle suddette chiusure verrà data comunicazione a tutto il personale, ai Comuni di 

Cercenasco e Vigone, all’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte, all’Ufficio Scolastico 

Provinciale e alle R.S.U. d’Istituto. Copia del presente documento viene pubblicata all’Albo 

dell’Istituto.   

http://www.icivigone.gov.it/
http://www.icivigone.gov.it/
http://www.icivigone.gov.it/
http://www.icivigone.gov.it/
http://www.icivigone.gov.it/
http://www.icivigone.gov.it/
http://www.icivigone.gov.it/
http://www.icivigone.gov.it/


   

   

     

N.B.: Il sito scolastico dell’Istituto Comprensivo di Vigone è in rifacimento, tutti gli atti 

vengono pubblicati provvisoriamente sul sito del Comune di Vigone al seguente link: 

https://www.comune.vigone.to.it/archivio/pagine/icv.asp   

   

https://www.comune.vigone.to.it/archivio/pagine/icv.asp
https://www.comune.vigone.to.it/archivio/pagine/icv.asp
https://www.comune.vigone.to.it/archivio/pagine/icv.asp
https://www.comune.vigone.to.it/archivio/pagine/icv.asp
https://www.comune.vigone.to.it/archivio/pagine/icv.asp
https://www.comune.vigone.to.it/archivio/pagine/icv.asp
https://www.comune.vigone.to.it/archivio/pagine/icv.asp
https://www.comune.vigone.to.it/archivio/pagine/icv.asp

